ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» апреля 2025 года 	№ 284
г. Тверь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города
Твери от 15.09.2016 № 1539 «О муниципальной информационной
системе в сфере закупок города Твери»

В связи со структурными изменениями в Администрации города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 15.09.2016 № 1539 «О муниципальной информационной системе в сфере закупок города Твери» (далее - Постановление) изменение, заменив в пункте 4 Постановления слова «Отделу информационных ресурсов и технологий Администрации города Твери» словами «Муниципальному казенному учреждению «Управление информационными ресурсами».
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр организации торгов» разместить настоящее постановление в течение 30 календарных дней с даты его официального опубликования в автоматизированной информационной системе размещения муниципального заказа города Твери «Web-торги-КС» (https://zakaz.adm.tver.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 31.05.2025.

Глава города Твери                                                                                 А.В. Огоньков